

Wyjaśnienia treści SWZ

Dom Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim
ul. Grabowiecka 7
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) pod nazwą:

**Usługa ochrony fizycznej obiektów, mienia i terenu
oraz obsługa i działania grupy interwencyjno-patrołowej
dla Domu Pomocy Społecznej w (27-400) Ostrowcu Św., ul. Grabowiecka 7
w 2024 roku**

Ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2023/BZP 00482618/01

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720), zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze skierowanym do zamawiającego zapytaniem:

Pytanie 1:

Dotyczy zapisu: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się dysponowaniem 5 niekaranymi osobami posiadającymi ukończony kurs pierwszej pomocy, legitymującymi się min. 2 letnim stażem pracy na stanowisku pracownika ochrony. Ponadto wykonawca musi wykazać iż minimum jedna z wyżej wskazanych osób posiada niezbędne kwalifikacje potwierdzone odpowiednimi uprawnieniami w zakresie wykonywania czynności ochrony fizycznej – osoba wpisana na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, a druga wpisana na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego. W przypadku zmian wykazanych osób wykonawca każdorazowo musi poinformować o zaistniałej zmianie zamawiającego na piśmie wraz z dostarczeniem aktualnych dokumentów w trakcie realizacji umowy w tym ZP.271.03.2023.TP 6 dokumentów potwierdzających posiadanie wskazanych kwalifikacji pracowników.

Prosimy o potwierdzenie, że wśród pracowników realizujących (nie tylko potencjał) usługę musi być przynajmniej 1 Kwalifikowany Pracownik Ochrony Fizycznej i 1 Kwalifikowany Pracownik Zabezpieczenia Technicznego?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ „ (...) jedna z wyżej wskazanych osób posiada niezbędne kwalifikacje potwierdzone odpowiednimi uprawnieniami w zakresie wykonywania czynności ochrony fizycznej – osoba wpisana na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, a druga wpisana na listę kwalifikowanych pracowników zabezpieczenia technicznego. (...)” oraz zapisami Załącznika

Nr 2 do SWZ Wzoru umowy § 7 musi dysponować wskazanymi osobami w trakcie realizacji umowy.

Pytanie 2:

Dotyczy zapisu: dokonywanie i pisemne rejestrowanie pomiaru temperatury ciała osób wchodzących na teren obiektu w przypadku zaistnienia takiej potrzeby ze strony zamawiającego. Prosimy o informację czy Zamawiający zapewnia sprzęt niezbędny do wykonywania pomiarów? Jak zapis o rejestracji takiej informacji ma być zabezpieczony przed wyciekami wrażliwych danych osobowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający w przypadku zaistnienia powyższej sytuacji zapewni sprzęt niezbędny do wykonywania pomiarów. Zapisy o rejestracji zostaną zabezpieczone fizycznie przez pracownika Zamawiającego.

Pytanie 3:

Dotyczy zapisu: wykonawca wyposaży pracowników ochrony w środki łączności radiowej wewnątrz obiektu oraz środki łączności zewnętrznej do dyspozytora grupy interwencyjnej oraz w co najmniej jeden telefon komórkowy, Prosimy o informację z kim ma odbywać się komunikacja wewnątrz? Zgodnie z SWZ budynek ma być chroniony przez 1 pracownika. Jeśli komunikacja ma się odbywać z personelem Zamawiającego to prosimy o informację ile jest takich osób?

Odpowiedź 3:

Komunikacja wewnętrzna będzie się odbywać z pracownikiem grupy interwencyjnej w przypadku zaistnienia konieczności interwencji na terenie DPS.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Dyrektor
Domu Pomocy Społecznej
Karolina Nowak

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
ul. Grabowiecka 7, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
Karolina Nowak